AVISO DE EDITAL – CONCORRÊNCIA Nº 002/2017

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POSSE, Estado de
Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações e
Contrato, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará realizar, na Sala das Sessões, na sede da Prefeitura
Municipal, a CONCORRÊNCIA Nº 002/2017 – Obra de
ampliação do Hospital Municipal Dr. Arquimedes Vieira de
Brito, com área a ser edificada de 573,15 m², nesta cidade, em
conformidade com os autos de processo nº 2183/2017,
referente a execução do Convênio firmado entre o Governo de
Goiás, com interveniência da Secretaria de Estado de Saúde,
por execução indireta, empreitada de preço global, tipo menor
preço, com abertura marcada para as 09h00min (hora padrão
de BSB) do dia 21 de novembro de 2017. O Edital está
disponível aos interessados no site www.posse.go.gov.br e na
própria CPL. POSSE/GO, 16 de outubro de 2017. RONILDO
DONIZETE ALVARENGA – Presidente.

POSSE/GO, 16 de Outubro de 2017

RONILDO DONIZETE ALVARENGA

Presidente da CPL

http://www.posse.go.gov.br/